
ZARZĄDZENIE NR 69/2016
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 21 czerwca 2016 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 103/2015 z dnia 1 czerwca 2015 r. w 
sprawie nabycia na własność gminy Śrem nieruchomości zabudowanej, 
położonej w Śremie, oznaczonej ewidencyjnym numerem działki 1149

Na podstawie art. 26 i art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz uchwały nr 361/XLI/09 Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 29 października 2009 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami gruntowymi stanowiącymi własność 
gminy Śrem (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2014 r., poz. 695), 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Postanawiam uchylić zarządzenie nr 103/2015 z dnia 1 czerwca 2015r. 
w sprawie nabycia na własność gminy Śrem nieruchomości zabudowanej, 
położonej w Śremie, oznaczonej ewidencyjnym numerem działki 1149.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: FE658193-15E0-4389-8885-5860ECC224E1. Podpisany Strona 1




